

曾梅千禧學校  
全方位學習津貼 計劃預算  
24-25學年

附件1

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。  
聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分									
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察 / 評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上√號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師	
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度															
A1	中文科 「愛我中華一班際中華文化及常識問答比賽」	2024年12月16日	P1 - P6	802	\$1,000.00	\$1.25	加深學生對中國傳統文化及中國歷史人物的認識，並提升學生在說故事方面的技巧和成就。	中文科	教師觀察及問卷	✓	✓					嫻
A2	萬聖節英語活動日	2024年10月	P1-P6	802	\$6,000.00	\$7.48	透過西方節日製造語境，鼓勵學生運用英語對話。	英文科	教師觀察及訪問	✓						葉
A3	Spelling Bee班際比賽	2025年6月	P1-P6	802	\$3,000.00	\$3.74	透過串字比賽增加學生運用英語的機會和應用平日所學。	英文科	教師觀察及訪問	✓						葉
A4	班際數學大挑戰	2025年6月	P1 - P6	802	\$3,000.00	\$3.74	提升學生對數學興趣及運算能力。	數學科(STEM)	教師觀察及訪問	✓						福
A5	參觀消防局	2025年4月	P2	127	\$5,000.00	\$39.37	配合二年級課程，讓學生親身認識更多有關消防員的工作及了解消防局的裝備。	常識科	教師觀察及訪問	✓						恩
A6	參觀歷史博物館	2025年6月	P4	124	\$7,000.00	\$56.45	讓學生認識本港歷史發展及國家安全的知識。	常識科	教師觀察及訪問	✓						恩
A7	參觀科學館	2025年3月	P5	150	\$7,000.00	\$46.67	讓學生認識更多有關科學的原理及知識，增加對科學科技的興趣。	常識科(STEM)	教師觀察及訪問	✓						恩
A8	參觀太空館	2025年6月	P6	154	\$11,000.00	\$71.43	讓學生認識更多有關天文科學的知識，擴闊視野，增加對天文的興趣。	常識科(STEM)	教師觀察及問卷	✓						恩
A9	數理科技活動日	2025年6月	P1 - P6	802	\$10,000.00	\$12.47	從實際參與讓學生將課堂所學活用於日常生活中，增強學生在科學科技方面的解難能力。	常識科(STEM)	教師觀察及問卷	✓						恩
A10	春節文化活動	2025年1月	P1 - P6	802	\$2,000.00	\$2.49	加深認識中國傳統節日的習俗文化，並加強學生普通話口語訓練及發展潛能。	普通話科	教師觀察及訪問	✓	✓					彩

A11	參觀香港藝術館	2025年4月	P4	124	\$5,000.00	\$40.32	參觀博物館展覽，讓學生多欣賞藝術品，從而啟發他們對藝術方面的興趣。	視藝科	教師觀察及訪問		✓					黃	
A12	中華藝術作品展	2025年4月	P1 - P6	802	\$2,000.00	\$2.49	培養尊重和珍惜中國傳統藝術的態度，豐富文化內涵。	視藝科	教師觀察及訪問		✓						黃
A13	曾梅巨SING活動及比賽	2024年10月及2025年3月	P1 - P6	50	\$3,000.00	\$60.00	透過歌唱比賽，增加學生的舞台表現力和提升學生的演唱技巧。	音樂科	教師觀察及訪問		✓						淑
A14	藝墟校內表演活動	2024年12月	P1 - P6	802	\$3,000.00	\$3.74	舉辦音樂表演活動，培養學生具備欣賞不同類型的音樂能力和提升合奏能力。	音樂科	教師觀察及訪問		✓						淑
A15	音樂科校外比賽	2024年10月至2025年5月	P2 - P6	70	\$12,000.00	\$171.43	參加各項音樂科校外比賽，如合唱團、手鐘隊、中國鼓等，檢視訓練成果。	音樂科	教師觀察及訪問		✓						淑
A16	乒乓球學界比賽	2024年10月	P4-P6	10	\$2,000.00	\$200.00	透過參加比賽，加強學生與其他學校交流，擴闊視野，檢視訓練成果。	體育科	教師觀察及訪問		✓						豐
A17	學界田徑比賽	2024年11月	P4 - P6	30	\$4,000.00	\$133.33	透過參加比賽，加強學生與其他學校交流，擴闊視野，檢視訓練成果。	體育科	教師觀察及訪問		✓						翠
A18	學界足球比賽	2024年11月、2025年3-5月	P4 - P6	45	\$6,000.00	\$133.33	透過參加比賽，加強學生與其他學校交流，擴闊視野，檢視訓練成果。	體育科	教師觀察及訪問		✓						翠
A19	學界羽毛球比賽	2025年3月	P4 - P6	10	\$3,000.00	\$300.00	透過參加比賽，加強學生與其他學校交流，擴闊視野，檢視訓練成果。	體育科	教師觀察及訪問		✓						翠
A20	學界游泳比賽	2025年5月	P4 - P6	30	\$3,500.00	\$116.67	透過參加比賽，加強學生與其他學校交流，擴闊視野，檢視訓練成果。	體育科	教師觀察及訪問		✓						翠
A21	學界籃球比賽	2025年1月	P4 - P6	15	\$5,000.00	\$333.33	透過參加比賽，加強學生與其他學校交流，擴闊視野，檢視訓練成果。	體育科	教師觀察及訪問		✓						翠
A22	津貼區本活動-迪士尼歡樂之旅	2024年12月	P4 - P6	45	\$4,000.00	\$88.89	活動包括學習及集體玩樂，讓學生寓學習於娛樂，提升多元經歷。	跨學科	教師觀察及訪問	✓	✓						嫻
A23	好學生交齊功課獎勵活動	全年	P1 - P6	802	\$4,000.00	\$4.99	培養學生自律奮進的品行。	跨學科	教師觀察及問卷		✓						女
A24	曾梅健力士	全年	P1 - P6	802	\$5,000.00	\$6.23	透過班本活動及比賽，讓同學間互相鼓勵、支持，從而建立班窩文化。	跨學科	教師觀察及問卷		✓						淑

A25	立志有恆活動	2025年7月	P5 - P6	304	\$2,500.00	\$8.22	透過與不同專業人士交流，訂定自身的人生目標。	跨學科	教師觀察及訪問					✓	匡
A26	亮星活動(包括：歷奇活動、參觀活動、音樂會、工作坊、成果展示日)	全年	P3 - P6	90	\$80,000.00	\$888.89	從多元學習經歷進行領袖訓練。	領袖訓練	學生問卷及家長問卷	✓	✓				匡
A27	軍團培訓活動：參觀、宣誓典禮。	2024年10月及2025年4月	P4 - P6	150	\$10,000.00	\$66.67	從多元學習經歷進行領袖訓練。	領袖訓練	學生問卷	✓	✓				杉
A28	國情電影欣賞	2025年5月	P5	150	\$5,000.00	\$33.33	培養學生關心國家發展和香港社會的事務。	服務活動	觀察		✓				杉
A29	多元課程：游泳訓練	全年	P3	123	\$58,000.00	\$471.54	強健體魄、訓練求生技能。	體育活動	教師觀察 學生問卷			✓			豐
A30	Monday顯才藝	全年	P1 - P6	802	\$2,000.00	\$2.49	提供平台讓學生發展潛能，展示才藝，並鼓勵同學互相欣賞。	體藝文化	教師觀察及訪問		✓	✓			嫻
A31	三年級賽馬會體驗營	2025年3月	P3	123	\$30,000.00	\$243.90	培養學生自理能力，提升溝通協作能力，並認識對大自然及鄉村文化的認識。	跨學科	教師問卷	✓	✓				意

					<b>第1.1項預算總計</b>	<b>304,000</b>	<b>\$3,554.91</b>								
<b>境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野</b>															
B1	圖情萬里深圳軍訓體驗活動	2025年3月	P4	124	\$130,000.00	\$1,048.39	紀律訓練，反思學習，並提升學生的抗逆力、自理能力及溝通能力。	境外交流活動	學生問卷		✓				意
B2	圖情萬里新加坡遊學之旅	2025年1月	P5	120	\$150,000.00	\$1,250.00	提升英語能力，瞭解及體驗不同種族的多元文化，並拓闊視野。	境外交流活動	學生問卷	✓	✓				意
B3	圖情萬里大灣區遊學之旅	2025年1月	P5	30	\$2,4000	\$800	培養學生關心國家發展及拓寬他們的視野，成為愛國的好公民。	境外交流活動	學生問卷		✓		✓		意
B4	圖情萬里北京遊學之旅	2025年3-4月	P6	152	\$200,000.00	\$1,315.79	培養學生的祖國情懷，加深學生對民族歷史的了解。	境外交流活動	學生問卷		✓				意

	第1.2項預算總計	480,000		
	第1項預算總計	784,000		

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）**

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
C1	音樂科設備(電子屏幕)	校內音樂比賽	\$144,000.00
<b>(如空間不足，請於上方插入新行。)</b>			
第2項預算總開支			\$140,000.00
第1及第2項預算總開支			<b>\$928,000.00</b>

**第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）**

全校學生人數：	802
預期受惠學生人數：	802
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	周玉嫻
職位：	學生支援組主任